物品供給代金請求書

	契約金額
	　￥

	契約の目的
	　物品の売買

	契約の内容
(品目)

(規格型式)

(数量)

	前回迄受取済額
	　￥

	今回請求額
	　￥

	差引残額
	　￥

　　　上記のとおり請求します。
　　　　　　　　年　　月　　日
洲本市長  　　　　　　　　　　   様
　　　　　住　　　　所

　　供給者

　　　　　氏　　　　名

	・発行責任者氏名

	連絡先（TEL　／　Email）
	-　　　-
	／
	@

	・担当者氏名

	連絡先（TEL　／　Email）
	-　　　-
	／
	@

押印省略時の注意事項
※「発行責任者」とは、代表取締役、又は支店長や営業所長等といった社内において権限の委任を受けた役職員とします。
※「担当者」とは、本取引に関する事務を担当する者とします。
※メールアドレスがない場合は、記載していただく必要はありません。
※「発行責任者」及び「担当者」は、同一人物でも可とします。
※押印を省略したもの（本様式を使用し、データファイル形式を「PDF」（又はWindows OS端末において標準使用可能なファイル形式）としたもの）は、電子メールでも提出できます。